
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
23.799,84 zł. 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 
23.799,84 zł. 
§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 28.034.716,89 zł. 
a) dochody bieżące 21.229.183,89 zł. 
b) dochody majątkowe 6.805.533,00 zł. 
2) wydatki ogółem 30.492.046,89 zł. 
a) wydatki bieżące 21.225.481,39 zł. 
b) wydatki majątkowe 9.266.565,50 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83943AB1-9EAB-4B61-AEDE-41C1EE9C05F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.27.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 28 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 959 257,00 6 696,00 7 965 953,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 339,00 6 696,00 47 035,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

40 339,00 6 696,00 47 035,00

852 Pomoc społeczna 837 682,07 13 900,00 851 582,07

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 32 100,00 7 900,00 40 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 100,00 7 900,00 40 000,00

855 Rodzina 1 913 531,19 3 203,84 1 916 735,03

85595 Pozostała działalność 16 030,19 3 203,84 19 234,03

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

16 019,20 3 203,84 19 223,04

Razem: 28 010 917,05 23 799,84 28 034 716,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83943AB1-9EAB-4B61-AEDE-41C1EE9C05F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.27.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 28 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 700 510,00 0,00 700 510,00

40002 Dostarczanie wody 519 610,00 0,00 519 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -950,00 15 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 450,00 1 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 500,00 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 835 043,00 0,00 1 835 043,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 296 295,00 0,00 1 296 295,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 550,00 8 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 -700,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 150,00 950,00

801 Oświata i wychowanie 8 163 756,00 696,00 8 164 452,00

80101 Szkoły podstawowe 4 452 921,00 7 196,00 4 460 117,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 500,00 1 300,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 790,00 2 790,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

6 900,00 800,00 7 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 23 832,00 2 880,00 26 712,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 076,00 1 826,00 6 902,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

1 875,00 400,00 2 275,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 806 744,00 0,00 806 744,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 210,00 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 278,00 -210,00 15 068,00

80195 Pozostała działalność 191 521,00 -6 500,00 185 021,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 -6 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 345,00 -500,00 12 845,00

852 Pomoc społeczna 2 008 712,07 13 900,00 2 022 612,07

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83943AB1-9EAB-4B61-AEDE-41C1EE9C05F0. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 400,00 7 900,00 53 300,00

3110 Świadczenia społeczne 45 400,00 7 900,00 53 300,00

85295 Pozostała działalność 187 206,07 0,00 187 206,07

3110 Świadczenia społeczne 173 992,60 -514,00 173 478,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 743,00 514,00 1 257,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 040,00 6 000,00 27 040,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
motywacyjnym

0,00 6 000,00 6 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 6 000,00 6 000,00

855 Rodzina 2 109 389,20 3 203,84 2 112 593,04

85595 Pozostała działalność 16 019,20 3 203,84 19 223,04

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 16 019,20 3 203,84 19 223,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 224 340,00 0,00 3 224 340,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 437 219,68 -42,00 437 177,68

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 164,00 764,00

4430 Różne opłaty i składki 79 893,68 458,00 80 351,68

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 -500,00 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

3 300,00 -164,00 3 136,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 -2 270,00 7 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 870,00 6 130,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -400,00 600,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 075,32 2 770,00 31 845,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 606,32 1 000,00 10 606,32

4270 Zakup usług remontowych 4 240,00 1 770,00 6 010,00

90095 Pozostała działalność 142 130,00 -458,00 141 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 -458,00 1 642,00

Razem: 30 468 247,05 23 799,84 30 492 046,89

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83943AB1-9EAB-4B61-AEDE-41C1EE9C05F0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.27.2024 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
23.799,84 zł. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 23.799,84 zł 
zadania własne w kwocie  23.799,84 zł 

 Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za miesiąc maj 2024 w 
kwocie 6.696,00 zł,  skierowano do Szkoły Podstawowej w Wojcieszowie, 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin z przeznaczeniem na funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych, zgodnie z 
Rządowym Programem Przeciwdziałania przemocy Domowej na lata 2024-2030 w 
kwocie 6.000,00 zł, 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin z przeznaczeniem na realizację Rządowego Programu „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2024-2028 w kwocie 7.900,00 zł, 

 Środki z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie art.26 ust.1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych w kwocie 
3.203,84 zł, 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
23.799,84 zł. 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 12.266,00 zł 
zadania własne w kwocie  12.266,00 zł 

 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 
w łącznej kwocie 12.266,00 zł. 

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę  36.065,84 zł 
zadania własne w kwocie 36.065,84 zł 

 Zgodnie z przeznaczeniem środków na realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w kwocie 6.696,00 zł, 

 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych, 
zgodnie z Rządowym Programem Przeciwdziałania przemocy Domowej na lata 2024-
2030 w kwocie 6.000,00 zł, 

 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na realizację Rządowego Programu „Posiłek w szkole i 
w domu” na lata 2024-2028 w kwocie 7.900,00 zł, 

 Zgodnie z przeznaczeniem środków na realizację świadczeń rodzinnych w kwocie 
3.203,84 zł, 

 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 
w łącznej kwocie 12.266,00 zł w tym: Urząd Miasta w kwocie 458,00 zł, ZGKiM 
5.098,00 zł, Szkoła Podstawowo 710,00 zł.   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83943AB1-9EAB-4B61-AEDE-41C1EE9C05F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-06-28T15:32:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




